
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni we Włocławku 

Ul. Okrzei 74 a,  87-800 Włocławek  

tel.: +48 (54) 230 20 34 | faks: +48 (54) 230 20 30 |  

e-mail: zz-wloclawek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

  

 

 

WA.ROZ.281.84.9.2019     Warszawa dnia 05.12.2019 r. 

Strona internetowa 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuję, że w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego pn. Usługi utrzymania wód i urządzeń wodnych na terenie działania 
Nadzoru Wodnego w Sierpcu – Zarząd Zlewni we Włocławku, w podziale na 5 części – etap II 

Nr zamówienia: WA.ROZ.281.84.2019 wybrano jako najkorzystniejsze oferty złożone w 
poszczególnych częściach przez wykonawców: 
 

W Części 1 : Utrzymanie Bobrownicy 
 
Oferta nr 13 

Zakład Usług Drogowo-Melioracyjnych  
Elżbieta Redecka  
ul. Leśna 7, 87 – 630 SKĘPE 
Cena oferty: 12.483,20 zł Termin wykonania: 16 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. 
Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 5 ofert, którym zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
wykonania zamówienia – 40%). 
 
Oferta nr 1 
Usługi Melioracyjne Giżyński Kamil 
Jasień 39, 87-605 Tłuchowo 
Cena oferty: 13.324,00 zł Termin wykonania: 16 dni 
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 90 ust. 3  ustawy Pzp 
 
Oferta nr 9 
Artur Szałkucki 
Blizno 14, 09-227 Szczutowo  
Cena oferty: 17.398,40 zł Termin wykonania: 16 dni 
Punkty w kryterium cena: 43,05 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 83,05 pkt 
 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w (miasto) 

Ul. Okrzei 74 4, 87-800 Włocławek 

tel.: +48 (54) 230 20 34 | faks: +48 (54) 230 20 30  

e-mail: zz-wlocławek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Oferta nr 13 

Zakład Usług Drogowo-Melioracyjnych  
Elżbieta Redecka  
ul. Leśna 7, 87 – 630 SKĘPE 
Cena oferty: 12.483,20 zł Termin wykonania: 16 dni 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 
 
Oferta nr 14 
Związek Spółek Wodnych w Sierpcu,  
Ul. J. Bema 1B, 09-200 Sierpc 
Cena oferty: 31.970,40 zł Termin wykonania: 19 dni 
Punkty w kryterium cena: 23,43 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 33,68 pkt 
Suma punktów: 57,11 pkt 
 
Oferta nr 19 
Firma Drogowo-Budowlana Melbos 2 
Ul. Dobrzyńska 75 Szpetal Górny, 
87-800 Włocławek 
Cena oferty: 14.099,87 zł Termin wykonania: 16 dni 
Punkty w kryterium cena: 53,12 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 93,12 pkt 
 
Część 2: Utrzymanie Łachnicy 
 
Oferta nr 2 
Usługi Melioracyjne Giżyński Kamil 
Jasień 39, 87-605 Tłuchowo 
Cena oferty: 45.954,70 zł Termin wykonania: 16 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. 
Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 2 oferty, którym zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
wykonania zamówienia – 40%). 
Oferta nr 2 
Usługi Melioracyjne Giżyński Kamil 
Jasień 39, 87-605 Tłuchowo 
Cena oferty: 45.954,70 zł Termin wykonania: 16 dni 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 
 
Oferta nr 15 

Związek Spółek Wodnych w Sierpcu,  



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w (miasto) 

Ul. Okrzei 74 4, 87-800 Włocławek 

tel.: +48 (54) 230 20 34 | faks: +48 (54) 230 20 30  

e-mail: zz-wlocławek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Ul. J. Bema 1B, 09-200 Sierpc  
Cena oferty: 96.642,77 zł Termin wykonania: 19 dni 
Punkty w kryterium cena: 28,53 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 62,21 pkt 
 
W Części 3: Utrzymanie Dopływu spod Zbójna 
 
Oferta nr 10 
Artur Szałkucki 
Blizno 14, 09-227 Szczutowo  
Cena oferty: 26.232,90 zł Termin wykonania: 16 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu określone 
w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie tego wykonawcy 
przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 5 ofert, którym zgodnie ze streszczeniem oceny przyznano 
następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin wykonania zamówienia 
– 40%). 

 
 
Oferta nr 2 
Usługi Melioracyjne Giżyński Kamil 
Jasień 39, 87-605 Tłuchowo 
Cena oferty: 31.927,20 zł Termin wykonania: 16 dni 
Punkty w kryterium cena: 42,24 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 82,24 pkt 
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 90 ust. 3  ustawy Pzp 
 
Oferta nr 6 
SITL – Jadwiga Dędza ,  
Ul. Żytnia 41, 87-500 Rypin 
Cena oferty: 100.000,40 zł Termin wykonania: 16 dni 
Punkty w kryterium cena: 15,74 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 55,74 pkt 
 
Oferta nr 10 
Artur Szałkucki 
Blizno 14, 09-227 Szczutowo  
Cena oferty: 26.232,90 zł Termin wykonania: 16 dni 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 
 
Oferta nr 16 
Związek Spółek Wodnych w Sierpcu,  
Ul. J. Bema 1B, 09-200 Sierpc 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w (miasto) 

Ul. Okrzei 74 4, 87-800 Włocławek 

tel.: +48 (54) 230 20 34 | faks: +48 (54) 230 20 30  

e-mail: zz-wlocławek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Cena oferty: 38.393,09 zł Termin wykonania: 16 dni 
Punkty w kryterium cena: 41,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 81,00 pkt 
 
Oferta nr 20 
Firma Drogowo-Budowlana Melbos 2 
Ul. Dobrzyńska 75 Szpetal Górny 
87-800 Włocławek 
Cena oferty: 35.360,29 zł Termin wykonania: 16 dni 
Punkty w kryterium cena: 44,51 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 84,51 pkt 
 
W Części 4: Utrzymanie Sierpienicy (Mokrzk)  
 
Oferta nr 5 
Usługi Melioracyjne Giżyński Kamil 
Jasień 39, 87-605 Tłuchowo 
Cena oferty: 34.567,50 zł Termin wykonania: 16 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu określone 
w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie tego wykonawcy 
przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 4 oferty, którym zgodnie ze streszczeniem oceny przyznano 
następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin wykonania zamówienia 
– 40%). 

Oferta nr 5 
Usługi Melioracyjne Giżyński Kamil 
Jasień 39, 87-605 Tłuchowo 
Cena oferty: 34.567,50 zł Termin wykonania: 16 dni 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 
 
Oferta nr 8 
SITL – Jadwiga Dędza ,  
ul. Żytnia 41, 87-500 Rypin 
Cena oferty: 110.000,00 zł Termin wykonania: 16 dni 
Punkty w kryterium cena: 18,86 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 58,86 pkt 
 
Oferta nr 11 
Artur Szałkucki 
Blizno 14, 09-227 Szczutowo  
Cena oferty: 37.201,75 zł Termin wykonania: 16 dni 
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 90 ust. 3  ustawy Pzp 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w (miasto) 

Ul. Okrzei 74 4, 87-800 Włocławek 

tel.: +48 (54) 230 20 34 | faks: +48 (54) 230 20 30  

e-mail: zz-wlocławek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Oferta nr 17 
Związek Spółek Wodnych w Sierpcu,  
Ul. J. Bema 1B, 09-200 Sierpc 
Cena oferty: 86.137,32 zł Termin wykonania: 19 dni 
Punkty w kryterium cena: 24,08 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 33,68 pkt 
Suma punktów: 57,76 pkt 
 
W Części 5: Utrzymanie Kanału Blizno 
 
Oferta nr 12 
Artur Szałkucki 
Blizno 14, 09-227 Szczutowo 
Cena oferty: 14.777,70 zł Termin wykonania: 16 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu określone 
w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie tego wykonawcy 
przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 5 ofert, którym zgodnie ze streszczeniem oceny przyznano 
następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin wykonania zamówienia 
– 40%). 

 
Oferta nr 3 
Usługi Melioracyjne Giżyński Kamil 
Jasień 39, 87-605 Tłuchowo 
Cena oferty: 22.461,93 zł Termin wykonania: 16 dni 
Punkty w kryterium cena: 39,47 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 79,47 pkt 
 
Oferta nr 7 
SITL – Jadwiga Dędza ,  
Ul. Żytnia 41, 87-500, Rypin 
Cena oferty: 69.999,48 zł Termin wykonania: 16 dni 
Punkty w kryterium cena: 12,67 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 52,67 pkt 
 
Oferta nr 12 
Artur Szałkucki 
Blizno 14, 09-227 Szczutowo 
Cena oferty: 14.777,70 zł Termin wykonania: 16 dni 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 
 
Oferta nr 18 
Związek Spółek Wodnych w Sierpcu,  
ul. J. Bema 1B, 09-200 Sierpc  



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w (miasto) 

Ul. Okrzei 74 4, 87-800 Włocławek 

tel.: +48 (54) 230 20 34 | faks: +48 (54) 230 20 30  

e-mail: zz-wlocławek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Cena oferty: 19.752,19 zł Termin wykonania: 16 dni 
Punkty w kryterium cena: 44,89 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 84,89 pkt 
 
Oferta nr 21 
Firma Drogowo-Budowlana Melbos 2 
Ul. Dobrzyńska 75 Szpetal Górny 
87-800 Włocławek 
Cena oferty: 18.016,70 zł Termin wykonania: 16 dni 
Punkty w kryterium cena: 49,21 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 89,21 pkt 
 

 
Zatwierdził: 

Robert Chciuk 
Dyrektor RZGW w Warszawie 

 
 
 

Do umieszczenia: 
1) na stronie internetowej zamawiającego (BIP) 
 
Otrzymują: 
1) Wszyscy wykonawcy, którzy złożyli oferty  
2) a/a 
 

 


